ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮЖНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

26 сентября 2023 г. г. Армавир № 028-С

О зачислении на обучение по программам среднего профессионального образования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образовании», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

ЧПОУ ЮМТ в 2023 году и на основании решения приемной комиссии от 26

сентября 2023 г. (протокол № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 26 сентября 2023 г. на

очную форму обучения за счет средств физических лиц (по договорам об

оказании платных образовательных услуг) граждан в соответствии с

приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Ответственному секретарю Приемной комиссии К.А. Колесниковой

разместить приказ с приложением на официальном сайте Техникума.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Е.С. Федотенков

С приказом ознакомлена:

______________________К.А. Колесникова

2

Приложение № 1

к приказу директора

от 26 сентября 2023 г. № 028-С

Список граждан, зачисленных в число студентов на очную форму обучения в

ЧПОУ ЮМТ в 2023-2024 учебном году по профессиям/специальностям

среднего профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего образования

1. Гачалаев Илес Вахидович

2. Афаунова Карина Тимуровна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе основного общего образования

1. Гачалаев Хизир Магомедович

2. Церунян Геворк Оникович

3. Амшоков Ислам Арсенович

4. Нигарян Владимир Николаевич

5. Чукавов Роман Владимирович

6. Мадоян Давид Хачатурович

7. Коновалов Матвей Юрьевич

8. Гагиева Даяна Бислановна

9. Шубина Екатерина Александровна

10. Руденко Надежда Владимировна

11. Кулявцев Максим Викторович

12. Фарашян Милена Давидовна

13. Коломиец Виолетта Александровна

14. Чипчиков Сулейман Азреталиевич

15. Волокитина Дарья Дмитриевна

16. Строева Ангелина Дмитриевна

17. Тимова Фатима Махмудовна

18. Оганисян Рузана Сарменовна

19. Карданова Сабрина Арсеновна

20. Арушанян Нвер Исмаилович

на базе среднего общего образования

1. Хамуков Амир Муратович

2. Бекшоков Алан Русланович

3. Арсенюк Егор Игоревич

44.02.01 Дошкольное образование

3

на базе основного общего образования

1. Меркулова Карина Александровна

44.02.02 Преподавание в начальных классах

на базе основного общего образования

1. Петросян Маргарита Юрьевна

2. Зайцева Наталья Владимировна

ПРОФЕССИИ

46.01.03 Делопроизводитель

на базе основного общего образования

1. Кочкарова Забайда Тахировна

на базе среднего общего образования

1. Сабиров Григорий Станиславович

2. Шугушев Идар Русланович

3. Калинкин Алексей Викторович

4. Айрапетян Маргарита Гамлетовна

5. Кузнецов Максим Владимирович

46.01.02 Архивариус

на базе основного общего образования

1. Матевосян Кристина Сергеевна

на базе среднего общего образования

1. Каныгина Алина Дмитриевна

35.01.19 Мастер садово-паркового и ландшафтного

строительства

на базе основного общего образования

1. Белов Егор Павлович

2. Едигаров Гоги Сергеевич

на базе среднего общего образования

1. Малюгов Вадим Андреевич

		2023-09-26T18:17:26+0300
	Краснодарский край, г. Армавир, ул. Кирова, 22-24
	Федотенков Евгений Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью